[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  15.12.2021  №  20
	Об утверждении структуры Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

 Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                        Г.А. Соколова
	Утверждена

решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

от  15.12.2021 № 20

Структура
Совета депутатов муниципального образования
  «Починковский район» Смоленской области

Совет депутатов муниципального образования «Починковский район»

Постоянные комиссии Совета депутатов

Председатель Совета депутатов муниципального образования «Починковский район»

Аппарат Совета депутатов

Заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования «Починковский район»